el que NO se hizo una correcta validación de la identidad de la persona que pretendía acceder al beneficio, 
en ese orden ideas, con plena autonomía administrativa y financiera y sin la anuencia de la prestadora, el 

02 de febrero de 2025, a través de la empresa   SUPER GIROS,   realizó la consignación de TREINTA Y TRES   
MIL QUINIENTOS PESOS M/C ($33.500) a nombre del señor;   YAMILET CASTILLO TORRES       el valor   
corresponde al subsidio que usted reclama. Para constancia, se adjunta recibo de consignación. 

Es de aclarar que, la prestadora no está involucrada en este tipo de hechos, el contratista actuó de manera